Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº22/2018

Comunicamos o CANCELAMENTO da chamada para do município

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, cargo de Auxiliar de Secretaria

Escolar, que estava prevista para o dia 21/03/2019, às 08H na S.R.E.

Endereço: Rua Professor Quintiliano de Azevedo, nº 31, Edifício Guandu

Center, bairro Guandu, Cachoeiro de Itapemirim/ES

A chamada para os municípios Muqui e Itapemirim

mantem-se para a data do dia 21/03/2019.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo